PAGE
2

[image: image1.jpg]YcnosHble 06osHadYeHus:

-TPaHuLbI NPOEKTUPOBaHNA

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2017

№ 214-п
г.Нефтеюганск

О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии) и подготовке проекта межевания территории города Нефтеюганска
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Градостроительной комиссии от 16.03.2017 № 8, в целях необходимости инженерного обеспечения перспективной застройки района СУ-62 сетями водоснабжения и водоотведения администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.МКУ «Управление капитального строительства» подготовить:

1.1.Документацию по внесению изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии);

1.2.Проект межевания территории города Нефтеюганска, в границах согласно приложению к постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации в департамент градостроительства администрации города по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1, в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов.
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы города Нефтеюганска

  Е.А.Абрамова

Приложение
к постановлению

администрации города
от 03.04.2017 № 214-п
Схема границ территории проектирования
[image: image2.jpg]